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Kalisz, dnia 26 marca 2013 roku

Wykonawcey biorgcy udzial
W postepowaniu

INFORMACJA

dot. postepowania na sukcesywne dostawy materiatéw opatrunkowych

W odpowiedzi na pytania Wykonawcow, informujemy, co nastepuje:

dotyezy zadania nr 3 poz. 9

I Prosimy o dopuszczenie gazy 90cm x 100m; ilosé op.400.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 4 poz. 1,2

2. Prosimy o dopuszczenie opatrunku spefniajacego wymagania braku przenikalnosci bakteryjne;.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5 poz. 1

3. Prosimy o dopuszczenie opatrunku sterylizowanego tlenkiem etylenu w rozm. 6x8.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

4. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 8cmx6cmx100szt., speliajacego
pozostale wymogi SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotvezy zadania nr 7 poz. 1

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode n wydzielenie pozycji 1 do odrebnego pakietu? Takie rozwigzanie
umozliwi wziecie udzialu w postgpowaniu wigkszej grupie oferentow a tym samym zwigkszy
konkurencyjno$é¢ cenowa ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje podzial zaméwienia na poszezegéine zadania i nie wyraza zgody na
wylaczanie z nich poszczegdlnych pozycji

dotyczy zadania nr 7 poz. 1 — 3

6. Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie czy oczekuje opatrunku hydrokoloidowego wykonanego z
trzech hydrokoloidow, tj. zelatyny, pektyny oraz karboksymetylocelulozy sodowe;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opatrunku hydrokoloidowego o powyzszej
charakterystyce

dotyczy zadania nr 7 poz. 2

7. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku 15cmx15e¢mx10sztuk, spelniajacego pozostate
warunki SIWZ, z odpowiednim przeliczeniem ilogci opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.



dotvezy zadania nr 7 poz. 4

8. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 8cmx10cmx100szt., spehniajacego
pozostale wymogi SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 7 poz. 5

9. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przylepca o dtugosci 9,14m, spelniajacego pozostate warunki
SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

dotyezy zadania nr 7 poz. 6, 7

10. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przylepca o dlugosci 9,14m, spelniajacego pozostale warunki
SIWZ, z odpowiednim przeliczeniem ilosci sztuk.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

dotyczy zadania nr 11 poz. 3, 4, 5

I'l. Prosimy o dopuszczenie opasek nawinigtych na krzyzak z tworzywa sztucznego oraz pakowanych
a’lszt. z jednoczesnym przeliczeniem ilosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 11 poz. 8, 9, 10

12. Prosimy o dopuszczenie siatkowych rekawow opatrunkowych o di. 10mb z jednoczesnym przeliczeniem
ilosci.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

dotyezy zadania nr 11 poz. 10

13. Prosimy o dopuszczenie siatkowego rekawa opatrunkowego w rozm. 6x10mb.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

dotvezy zadania nr 13 poz. 1,2

14. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przylepca o dlugosci 9,14m, spelniajacego pozostale warunki
SIWZ, z odpowiednim przeliczeniem ilosci sztuk.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

dotyezy zadania nr 13 poz. 3

15. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 20cmx|0cmx40szt., spetniajacego
pozostale wymogi SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

dotvezy zadania nr 15 poz. 1 -3

16. Czy Zamawiajacy, w zakresie zadania nr 15 poz. 1-3 dopusci zlozenie oferty z foliami chirurgicznymi
poliuretanowymi o grubosci 25 mikronéw o wymiarach warstwy klejacej nieznacznie odbiegajacych od
zamawianych tj., 33x40cm (powierzchnia calkowita 40x40cm), szczegbtowo scharakteryzowanymi w
zalaczonych materiatach?

Odpowiedz: NIE

dotyczy zadania nr 16 poz. 3

17. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 16 poz. 3 dopusci gabki hemostatyczne pakowane po 32 szt.
z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci?

Odpowiedz: TAK



dotyczy zadania nr 16 poz. 2

18. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 16 poz. 2 dopusci gabki hemostatyczne pakowane po 10 szt.
z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci?

Odpowiedz: TAK
dotyczy zadania nr 16 poz. 1, 2

19. Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu nr 16 w poz. 1 i 2 gabki o dhugosci 8 cm, pozostate wymiary
zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: TAK
dotyezy zadania nr 16 poz. 2

20. Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 16 poz. 2 opakowania gabek a’l5 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: TAK
dotvezy zadania nr 16 poz. 3

21. Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 16 poz. 3 opakowania gabek a’50 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: TAK

dotyezy zadania nr 17

22. Czy w celu zapobiegania zakazeniom pola operowanego, a tym samy w trosce o dobro i zdrowie
pacjentow Zamawiajacy wymaga, aby gaza hemostatyczna w Zadaniu nr 17 posiadata wiasciwodci
bakteriobojeze na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP udokumentowane w instrukcji uzytkowania
produktu oraz w badaniach?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania gazy hemostatycznej zgodnej z opisem przedmiotu
zamoOwienia zawartym w SIWZ.

23. Czy Zamawiajacy dodatkowo wymaga, aby gaza hemostatyczna z Zadania nr 17 charakteryzowata sie
wartoscia pH ponizej 3? Kwaény odczyn gaz hemostatycznych powoduje, ze ma ona dzialanie
bakteriobdjeze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii. Wynika to z faktu, ze kwasny odczyn
utrudnia tworzenie sig $rodowiska, w ktérym rozwijajq si¢ drobnoustroje chorobotwércze.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie gazy hemostatycznej o powyzszej charakterystyce.
24. Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 17 dopusci gaze hemostatyczng wykonang z utlenionej celulozy o
szczegbtowych parametrach: czas wchlaniania 7-14 dni, czas hemostazy 3-4min, warto$¢ pH ponizej 3,

dzialanie bakteriobdjcze in vitro wobec 40 typow bakterii gram (+) i gram (-)m.in. na szczepy MRSE,
MRSA, PRSP, VRE potwierdzone w badaniach i instrukcji uzytkowania?

Odpowiedz: TAK

dotyczy zadania nr 21 poz. 1

25. Prosimy o wydzielenie w/w pozycji z pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje podzial zaméwienia na poszczegolne zadania i nie wyraza zgody na
wylaczanie z nich poszezeg6lnych pozycji

dotyczy zadania nr 28 poz. 1,2, 3, 4

26. Prosimy o dopuszczenie opatrunkéw pakowanych a’50szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilosci.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 28 poz. 1

27. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunkéw pakowanych w pudetko zbiorcze zawierajace
100sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.



28. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku zgodnego z opisem Zamawiajacego,
pakowanego po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan?

Odpowiedz: TAK

29. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 1 do odrgbnego pakietu? Takie rozwiazanie
umozliwi wzigcie udzialu w postepowaniu wigkszej grupie oferentéw a tym samym zwigkszy
konkurencyjnos¢ cenowa ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje podzial zaméwienia na poszczegolne zadania i nie wyraza zgody na
wylaczanie z nich poszczegdlnych pozycji

dotyczy zadania nr 28 poz. 2

30. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunkéw pakowanych w pudetko zbiorcze zawierajgce
50sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
dotyczy zadania nr 28 poz. 3

31. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunkow pakowanych w pudetko zbiorcze Zawierajgce
40sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
dotyczy zadania nr 28 poz. 4

32. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunkéw pakowanych w pudetko zbiorcze zawierajgce
40sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilogci opakowaii.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
dotyczy zadania nr 29

33. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na tampony do zabiegéw neurochirurgicznych o nastgpujacych
parametrach: biate 6-warstwowe z nitka podpieta do krawedzi tamponu, wykonane ze stuprocentowej
bawelny ze znacznikami RTG umieszczonym wzdhuz tamponu, pakowane po 10 szt. w blistrze z
oznakowaniem liczbowym ilodci, o rozmiarach: 90 x 25 mm oraz 50 x 20 mm?

Odpowiedz: TAK
34. Czy Zamawiajacy w formularzu cenowym w kolumnie ,,Ilo$¢™ okreslit blistry po 10 sztuk tamponow?
Odpowiedi: NIE, Zamawiajacy w ,,Formularz cenowym” podat ilosci tamponéw w sztukach

dotvezy zapiséw projektu umowy

35. Czy Zamawiajacy zawrze we wzorze umowy przyblizony harmonogram ilosciowy dostaw? Pytanie
zasadne jest ze wzgledu na to, ze Wykonawea musi wkalkulowaé w ceng materiatu koszty dostawy.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego modyfikacje.

36. Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wskazanie, jaki bedzie rzeczywisty gwarantowany zakres
zamoOwienia, Ktory zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiajacym, bowiem z
brzmienia § 1 ustep 2 projektu umowy, bedacego czgscig siwz wynika, ze Zamawiajacy nie ma
obowiazku zlozenia zaméwienia do peinej wartosci. Brak wskazania zakresu zamoOwienia, chocby
minimalnego, ktéry zostanie przez Zamawiajacego zrealizowany na 100% powoduje, ze opis przedmiotu
zamowienia w zakresie ilosciowym nie Jest jednoznaczny i wyczerpujacy, a wykonawca nie moze w
prawidfowy sposéb oszacowaé ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy moze okazaé sie, ze
Zamawiajacy zamowi 5% towaru objetego umowa, a zrezygnuje z 95%, w zwiazku, z czym zwracamy
si¢ 0 wyjasnienie tresci siwz w ww. zakresie.

Odpowiedz: Zgodnie z informacja z dnia 21.03.2013 roku.

W zwiqzku z powyzszym pytaniem proponujemy réwniez modyfikacje umowy w nastepujqcy Sposob:
wFaktyczna ilos¢ zakupionych wyrobéw, wielkosé poszczegolnych zamowien i ich rodzaj uzaleznione
bedq od ilosci przypadkéw chorych wymagajqcych ich zastosowania, umowy podpisanej z Narodowym
Funduszem Zdrowia oraz zmian w katalogach procedur zdrowotnych w trakcie realizacji niniejszej
umowy, pod warunkiem, ;e niezrealizowana wartosé umowy nie bedzie wigksza niz 20 % wartosci
tejze umowy "

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego modyfikacje.



W' przypadku oferowania wyrobéw o innej ilosci w opakowaniu jednostkowym (za zgoda
Zamawiajacego) od podanej przez Zamawiajacego w ,Formularzu Cenowym” nalezy dokonaé¢
odpowiednich przeliczen. Przy przeliczeniach nalezy poda¢ pelne iloéci opakowari zaokraglone w gore.

Tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,Prawo zaméwien
publicznych™ (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.) zmiang tresci SIWZ i jest wigzgca dla
wszystkich Wykonawcéw bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Z powazagiem:

@ centrala 62 765 12 51, zaméwienia publiczne 62 765-13-97, fax. 62 757 13 23
Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000



